信州ブランドプロダクト育成支援事業
講演会・事業説明会 参加申込書

［送信先］　　長野県営業局　担当：島津、小林（慎）あて
E-mail：eigyo@pref.nagano.lg.jp　　ＦＡＸ：026－235－7496
（問い合わせ電話番号　026－235－7249）
	団体・企業名

	担当者
所属名　職名　氏名

	電話番号

	E-mail
※オンライン参加の場合は
必ず記載してください

	参加方法
	いずれかに✔をしてください
[bookmark: _GoBack]□会場（定員50名／１社２名まで）　□オンライン（定員100名）

	信州ブランドプロダクト
育成支援事業について
	いずれかに✔をしてください
□参加希望　　□検討中　　□内容次第　　□希望なし

上記に記載されている方以外の出席者がいる場合には、以下に記載してください
	団体・企業名
	所属名　職名
	氏　名

参加申込締切　令和２年7月８日（水）
─────────────────────────────────────────
開催日時　　令和元年７月10日（金）14:00から16:00（開場13:40）
会　　場　　長野市生涯学習センター　大学習室１
住所　長野市問御所町1271-3  TOiGO WEST ４F　電話　026-233-8080
TOiGOパーキング利用の場合、200円（１時間分）の割引あり
※新型コロナウイルス対策のため、会場参加の定員を制限させていただきます。
３名以上をご希望の場合は、オンライン参加をご活用ください。
なお、会場参加の方は、入場する際、必ずマスクの着用をお願いいたします。